
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO STJ/CEFOR N. 4 DE 22 DE JANEIRO DE 2024.

 

Homologa o resultado final do 1º Curso de Capacitação em 
Segurança Institucional dirigido pelo Conselho Nacional de 
Justiça - CNJ (Programa de Reciclagem Anual de Segurança - 
Turma D - GAS 2023).

 

A DIRETORA DO CENTRO DE FORMAÇÃO E GESTÃO JUDICIÁRIA, no uso da 
atribuição conferida no Capítulo III, item 19.5.28, VI, do Manual de Organização do Superior Tribunal de 
Justiça (aprovado pela Instrução Normativa STJ/GP n. 36 de 23 de dezembro de 2022),

 

RESOLVE:

 

HOMOLOGAR o resultado final da ação interna de educação corporativa 1º Curso de 
Capacitação em Segurança Institucional "Reciclagem Anual de Segurança - Turma D" - GAS 2023, 
destinada aos servidores ocupantes dos cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário, Área de 
Atividade: Administrativa, Especialidade: Segurança, conforme listagem abaixo:

 

Matrícula Situação

S023250 Habilitado

S023242 Habilitado

S033353 Habilitado

S020154 Habilitado

S016920 Habilitado

S069862 Habilitado

S025261 Habilitado

S016947 Habilitado

S034503 Habilitado

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 22  jan. 2024. 



S024699 Habilitado

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Vanessa de Andrade Severgnini, Chefe da Seção de 
Programas Jurídicos, de Valores e Comportamentais, em 22/01/2024, às 16:52, conforme art. 1º, 
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Camargo Rocha, Diretor do Centro de 
Formação e Gestão Judiciária, em 22/01/2024, às 17:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
informando o código verificador 3919911 e o código CRC 2A18A87E.

 

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 22  jan. 2024. 

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

